SỞ GD&ĐT BÌNH PHƯỚC
     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM GDTX TỈNH

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:       /KH-GDTXT                                    Bình Phước, ngày      tháng    năm 2020

KẾ HOẠCH
Về việc lao động và tu sửa CSVC
chuẩn bị khai giảng năm học 2020-2021

Để công tác vệ sinh sân trường luôn được đảm bảo xanh – sạch – đẹp và cơ sở vật chất đảm bảo cho năm học mới 2020-2021 trung tâm GDTX Tỉnh  xây dựng kế hoạch lao động và tu sữa cơ sở vật chất cụ thể như sau:
I. Nội dung công việc lao động

1. Bơm thuốc diệt cỏ tất cả những nơi cỏ mọc trong Trung tâm

2. Tỉa cành, chống những cây nghiêng, cây đổ sau khu hiệu bộ Trung tâm, bên trái khu hiệu bộ Trung tâm, sau dãy phòng học BTVH…
3. Dọn vệ sinh, tạo lối đi đến góc khu đổ rác
4. Di dời sắp xếp chậu kiểng, ghế đá cho phù hợp
5. Vệ sinh toàn bộ các phòng học
II. Tu sửa cơ sở vật chất:

1. Mua cờ mới, treo cờ mới
2. Trám xi măng cho các gốc cây bị bung

3. Sửa chữa lại bàn ghế các phòng học bị  hư hỏng

4. Sửa chữa máy chiếu hội trường A, Phòng 8, thay mới bóng đèn mới bị cháy

5. Sửa chữa hoặc thay mới  các van nước bị hư

6. Sửa chữa các quạt bị hư hỏng

III. Phân công lao động và tu sửa cơ sở vật chất như sau.
* Ông Châu Viết Thanh chủ trì những công việc sau: (Ông Thanh thuê mướn thêm nhân công để hoàn thành nhiệm vụ trước ngày khai giảng năm học mới)
1. Bơm thuốc diệt cỏ tất cả những nơi cỏ mọc trong Trung tâm
2. Tỉa cành, chống những cây nghiêng, cây đổ sau khu hiệu bộ Trung tâm, bên trái khu hiệu bộ Trung tâm, sau dãy phòng học BTVH…
3. Trám xi măng cho các gốc cây bị bung
4. Vệ sinh toàn bộ các phòng học
5. Mua cờ mới, treo cờ mới
6. Sửa chữa lại bàn ghế các phòng học bị  hư hỏng
 7. Dọn vệ sinh, tạo lối đi đến góc khu đổ rác
Ông Lê Văn Đăng chủ trì những công việc sau:
1. Sửa chữa máy chiếu hội trường A, Phòng 8 hoặc đề xuất chuyển đổi, thay thế
2. Sửa chữa hoặc thay mới  các van nước bị hư
3. Thay mới bóng đèn mới bị cháy
4. Sửa chữa các quạt bị hư hỏng
IV. Thời gian lao động và tu sữa cơ sở vật chất như sau:

-  Ông Châu Viết Thanh và Ông Lê Văn Đăng tiến hành lao động và tu sữa cơ sở vật chất từ ngày 27 tháng 8 năm 2020 đến trước ngày  4 tháng 9 năm 2020
Trên đây là kế hoạch lao động và tu sữa cơ sở vật chất chuẩn bị năm học mới của Trung tâm GDTX Tỉnh; Đề nghị các cá nhân nêu trên nghiêm túc thực hiện.
Nơi nhận:                                                                                                GIÁM ĐỐC
- BGĐ (để báo cáo);
- Phòng TC-HC;
- Website TT; Vpđt;

- Lưu VT.